２０２５年７月吉日

お客様各位

 毎度、関東バスをご利用いただきましてありがとうございます。

 ７月１９日(土)１６：００～２１：３０の間、「かみのかわ町おこし夏祭り」

開催に伴う交通規制のため、「駒生営業所～ＪＲ宇都宮駅～上三川車

庫線」「石橋駅～真岡営業所線」は下記の通り迂回運行を行います。

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。

記

【迂回日時】 ７月１９日(土) １６：００～終日

【迂回運行時にご利用できないバス停】

〈駒生～上三川線〉 普門寺前、大町、中町

〈石橋～真岡線〉 上三川小学校前、峰町、上三川車庫前
※迂回路上には臨時バス停を設置いたしません。最寄りのバス停をご利用ください。

路線バス 迂回運行のお知らせ

白鷺神社前

普門寺前

大 町

上
三
川
車
庫
前(

石
橋
～
真
岡
線)

凡 例

交通規制区間

通常路線（上三川線）

迂回路線（上三川線）

      通常路線（石橋～真岡線）

      迂回路線（石橋～真岡線）

7 月１９日（土）

16：00 ～ 終日

上記の時間帯、赤抜き表示の

バス停はご利用になれませ

ん。

最寄りのバス停をご利用く

ださい。

中 町
上
三
川
病
院
前

道
城
林

上
三
川
小
学
校
前

峰

町

上
三
川
車
庫
前(

上
三
川
線)